
II. LÁNSKÝ DEN PLNÝ HER 

slavnostní otevření dětského hřiště 

26. května 2007 
 
 
Vážení spoluobčané, přátelé a především děti, 
 
občanské sdružení NAŠE LÁNY ve spolupráci s obcí Lány Vás všechny srdečně zve                 
na II. ročník LÁNSKÉHO DNE PLNÉHO HER, který je spojený se slavnostním otevřením 
dětského hřiště u Židovského rybníka v Lánech. Na celé odpoledne je připraven                     
bohatý program.  
 
HLAVNÍ PROGRAM 

 
13:00 Zahájení II.lánského dne plného her –  

cirkusové vystoupení dětí z Mateřské školy 

v Lánech    

13:20 Slavnostní otevření hřiště 

14:00 Začarovaný les – loutkové divadlo Mráz po 

zádech 

 Otevření jarmarku a zahájení soutěží pro děti  

 

15:00   Jarní rozplavání - ukázky lodních modelářů 

Židovském rybníku 

16:30 Ukázka zásahu a mladých hasičů SDH Lány – 

požár Národního divadla 

17:30 Ukončení jarmarku, konec soutěží 

19:00  Táborák s kytarou a písničkou 

21:00  Zakončení II.lánského dne plného her

 
Co ještě můžete vidět, slyšet či vyzkoušet ? Poníci s povozem ke svezení dětí, malování na obličej, hudbu 
k poslechu v podání Tomáše Barocha, slovem provází Kamila Barochová, připraveno bude občerstvení. 
 
Před rokem jsme hřiště uzavírali s cílem jej zrekonstruovat. Náš záměr se podařil jen díky štědré finanční pomoci 
od obce Lány, získaného grantu od Krajského úřadu Středočeského kraje a Ministerstva pro místní rozvoj a mnoha 
sponzorů. Podklady pro granty, získání většiny firemních sponzorů, koordinaci všech prací na hřišti, dodávek 
jednotlivých stavebních materiálů a řadu dalších svépomocných prací zajistili členové sdružení NAŠE LÁNY a 
mnoho dalších dobrovolných pomocníků z Lán, Vašírova a blízkého okolí bez nároku na odměnu.  
 

NÁKLADY NA VYBUDOVÁNÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ DOSÁHLY ČÁSTKY 1 367 830 KČ. 
Podrobné vyúčtování a fotodokumentace bude zveřejněna při slavnostním otevření hřiště.  

 
Těšíme se, že s námi přijdete oslavit předání hřiště dětem. 

NAŠE LÁNY, občanské sdružení 
 

Provozovatel hřiště, Obec Lány, pevně věří, že nabídne dětem a jejich rodičům hezký koutek                                       
pro strávení příjemných společných chvil. Prostor pro text OU, starosta ho dodá po prac. zasedání. 

 
 

 
Na realizaci II. LÁNSKÉHO DNE PLNÉHO HER se podílejí: 
EuroAgentur Hotels & Travel a.s. – Hotel Classic Lány I Obec Lány I Jiří Ladra, Lány I manželé Barochovi, Lány I 
manželé Barochovi, Lány I Mateřská škola, Lány I Sbor dobrovolných hasičů, Lány I Modelářský klub Lány a okolí I 
Hana Špásová, Lány I dobrovolníci I Speciální škola slunce o.p.s. Stochov I. 
  

 
Aktuality o činnosti občanského sdružení NAŠE LÁNY najdete na internetových stránkách www.lany.cz. 

- při deštivém počasí změna programu vyhrazena - 
 

 



 
Dětské hřiště se podařilo vybudovat díky získaných grantům, financím z obecního rozpočtu, sponzorským 
darům od těchto firem a  soukromých osob a dobrovolné práci řady pracovitých lidí. Všem touto cestou velmi 
děkujeme.   
 
Baumannovi Radana a Robert, Lány  
Bednář Ladislav 
Bechyňovi Květa a Antonín, Lány  
BECHYNĚ s.r.o., Lány                          
Benová Ludmila Ing., Lány 
Brázdilová Simona, Lány           
Březinová Zdeňka, Vašírov              
Bureš Tomáš, Lány                          
Cibík Pavel Ing., Lány                         
Čanda Jan, Lány 
Český červený kříž–Místní skup. Lány                                                         
ČLUZ a.s., Nové Strašecí                                         
DESTONE s.r.o., Tuchlovice 
Drastilovi Jana a Josef, Lány        
Drdová Monika a lánské maminky                                              
DREXX s.r.o., Lány                                 
Elznic František                                 
EuroAgentur Hotels & Travel a.s. – 
Hotel Classic Lány  
Fenclovi Zuzana a Petr, Lány                                 
Fabinger František, Nové Strašecí 
FISA s.r.o., Slaný – Kvíc                    
Frolíkovi Gabriela a Martin, Lány                                           
FRONĚK, spol. s r.o., Rakovník  
Gregorovi Marta a Zbyněk, Lány 
Hamouzová Eva, Lány                                
Hasíková Jana, Lány                    
Hendrichovi Věra a Milan, Lány 
Hložková Ludmila, Lány                     
Hošek Josef, Lány                      
Hošková Anna, Lány                          
Hořejší Alena a Vlastimil Ing., Lány  
Hořejší Martina a Miroslav Ing., Lány                                        
Hořejší Milan, Lány                              
Humeš Ondřej, Lány                        
Jarošová Linda, Lány  
Jiráčková Martina,  
Josef Barša ADSUM, Unhošť  
Jůn Daniel, Vinařice 

Kalabria, spol. s r.o., Kladno  
Kartonie s.r.o., Praha 10                      
Kindl Václav, Lány                              
Kolektiv školní jídelny ZŠ Lány 
Kotzinová Jana, Lány                         
Krajský úřad Středočeského kraje 
Křemenovi Klára a Roman, Lány  
Kučera Jaroslav Ing. Lány                  
Kučera Jiří Řezník – uzenář, Kačice 
Ladra Jiří Mgr., Lány  
Laga Rostislav, Lány                   
Ledahudec Jiří, Lány                          
Lego Production s.r.o., Kladno       
Lesy ČR, s.p., Lesní správa Křivoklát 
Lišková Anna, Lány                             
Losovi Jitka a Jan, Lány                       
Loskotová Věra, Lány                  
Luska Jiří, Lány                                      
Malá Jana, Lány                            
Matějková Renata, Lány                          
Maxovi Věra a Otakar, Lány  
Mevatec s.r.o. Roudnice nad Labem 
MPS Kladno spol. s r.o. , Kladno                                     
Mikolášik Karel, Lány                   
Ministerstvo pro místní rozvoj 
Modelářský klub Lány a okolí 
MONTYSERVIS s.r.o., Lány 
Moravcová Martina, Lány 
Moravcová Hana, Lány                  
Motorest na plůtku, Doksy                   
Müller Tomáš, Lány                        
Nekovář Ladislav st., Lány   
Nováček Jiří,  
Novákovi Iveta a Mirek, Lány 
Nováková Lidmila, Lány                
Nováková Václava, Lány                 
Novotný Radek Ing., Lány       
NZPK spol s.r.o. Podbořany 
Obec Lány                                       

Procter & Gamble Rakona, s.r.o., 
Rakovník                                    
Procházka Pavel, Nové Strašecí 
Pucholtovi, Lány                        
Pucholt Jiří, Nové Strašecí                     
Real Invest Franc s.r.o., Kladno 
Restaurant-Vinárna Fontána, Lány 
Řáda Zdeněk, Lány                            
Savov František, Lány                           
Sbor dobrovolných hasičů TGM Lány                                                
Skálová Hana, Lány                     
Slánička Vladimír, Za Školou, Lány                                                
Smíšené zboží Vaněček, Lány                  
SOU Nové Strašecí, paní Břízová 
Školní zemědělský podnik, Lány 
Středočeské vodárny, a.s ., Kladno  
SOU lesnické Křivoklát , Písky                            
Soukupovi Markéta a Pavel, Lány  
Svobodová Eva, Doksy         
Svobodová Jana, Lány 
Špalkovi Markéta a Petr, Lány  
Špásová Hana , Lány                      
Švácha Milan, Rakovník                   
Švestkovi Zuzana a Jaroslav, Praha                                                      
Štokr Martin, Lány                             
Šikýřovi Lenka a Roman, Děčín 
Taranza Josef Ing., Lány                         
TJ Sokol Lány, divadelní spolek Tyrš                                                 
Topinfo s.r.o., Praha 6                          
Trpák Radek, Lány                             
Václav Hořejší – ITOS, Slaný 
Velíškovi Radka a Miroslav, Lány  
Vlček Přemysl, Lány                      
Vomelovi Monika a Josef, Lány 
Votápek Pavel, Mezouň                  
Ulmanovi Anna a Michal, Lány   
Zámostná Dana, Lány                
Zelenkovi Jana a Martin, Lány. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

     
 

    
   

 
 
 
 
 
 

 


